

یادداشت
دری سوپر لاکچری
ایمان گودرزی

خبری عجیب درباره دری پایتخت منتشر شد. طبق قرعه‌کشی سازمان لیگ، هفته پنجم لیگ بیست و سوم زمان برگزاری دربی تهران خواهد بود. با توجه به عقب افتادن بازی‌ها هفته پنجم هنوز زمان دقیقی برای این بازی مشخص نشده است. در حالی که هنوز روز و ساعتی برای این بازی در نظر گرفته نشده، روز گذشته خبرهای جدید و عجیبی پیرامون برگزاری این بازی مطرح شد؛ دربی ۱۰۲ در قطر! حتی گفته شد که هر دو باشگاه با فدراسیون فوتبال به دلایل متعدد به این نتیجه رسیده‌اند که بازی در کشور حاشیه خلیج فارس و در ورزشگاه لوسیل برگزار شود.
حرقه شایعه
این شایعه روز گذشته در برنامه تلویزیونی مطرح شد. با وجود اینکه حافظ کاظم‌زاده، مجری برنامه ورزشگاه شبکه پنجم سیما، در برنامه صبح جمعه ادعای خود را بسبب‌بار با احتیاط مطرح کرد اما به هر حال مدعی شد که دوحه میزبان احتمالی صد و دومین جدال پرسپولیس خواهد بود. او در این خصوص گفت: «گر به شما بگویم شهرآورد ممکن است در قطر برگزار شود، چه واکنشی خواهید داشت؟ مذاکراتی صورت گرفته، طبق شنیده‌های ما، شهرآورد صد و دوم در قطر برگزار خواهد شد؛ با حضور تماشاگران، بلیت‌فروشی و درآمد دلاری، که نکات مثبت و منفی خواهد داشت.»
مجری سپس شنیده‌های خود را به این شکل توضیح داد که بازی در حضور وی‌ای‌ار برگزار می‌شود، اما داور ایرانی این بازی را قضاوت می‌کند. او از مهدی تاج و منصور قنبرزاده خواست تا در این باره روشن‌گری کنند و توضیحات کامل‌تری بدهند.
ادعای تکراری
با نگاهی به گذشته متوجه می‌شویم این اولین تلاش ایران برای برگزاری رقابت رسمی در خارج از کشور نیست. پیش از این یک بار تلاش‌هایی برای برگزاری بازی سوسوپرام بین پرسپولیس و استقلال در آلمان وجود داشت، اما در نهایت مجوز برگزاری این دیدار صادر نشد، حالا اما ادعای جدیدی در مورد دربی برون‌مرزی مطرح شده است. مهدی تاج سه روز پیش با رئیس فدراسیون فوتبال قطر نشستی را برگزار کرد که در آن صحبت‌هایی جدی درباره همکاری دو جانبه بیشتر مطرح شد و بنا بر اخبار، فدراسیون فوتبال قطر قرار است تاریخ موردنظر برای برگزاری و برای دربی باشند. مسائلی‌که برای اولین بار درآمد دلاری و برگزاری در یک فضای متفاوت را تجربه خواهد کرد. حتی گفته می‌شد ورزشگاه لوسیل که میزبان فینال جام جهانی بوده قرار است این بار میزبان دربی پایتخت باشد.
اطلاعی نذاریم!
پس از انتشار اخبار، سهیل مهدی درباره برگزاری دربی ۱۰۲ در کشور قطر اظهار داشت: «اطلاعی از این موضوع نذارم و چیزی در این خصوص به من ابلاغ نشده است.»
وی عنوان کرد: «مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، رئیس مجمع سازمان لیگ هم است و در واقع فدراسیون و سازمان لیگ به هم مرتبط هستند. قطعاً اگر تصمیمی گرفته شود به ما هم ابلاغ خواهد شد و سپس ما می‌توانیم اظهارنظر کنیم.»
مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ درباره زمان برگزاری دربی ۱۰۲ گفت: «هنوز تاریخی مشخص نشده است. به خاطر حضور سه نماینده کشورمان در آسیا، سه بازی معوقه خواهیم داشت که همه آنها برای ما مهم است. طبیعتاً رسانه‌ها روی تاریخ دربی حساس تر هستند ولی برای ما فرقی ندارد. فعلاً تاریخی مشخص نشده است.»

خبر

جانشین بیر اونوند مقابل النصر کیست؟



با مصدومیت علیرضا بیرانوند حالا هواداران پرسپولیس نگران وضعیت تیمشان در آستانه دیدار برابر النصر عربستان هستند.

به گزارش ایسنا، با اعلام رسمی باشگاه پرسپولیس، علیرضا بیرانوند که از ناحیه کتفاله پای چپ دچار کشیدگی درجه ۲ شده است، باید حداقل دو هفته استراحت کند و به این ترتیب عملاً نمی‌تواند در دیدار پرسپولیس برابر النصر به میدان برود.
حالا سئوال اینجاست در غیاب بیرانوند چه کسی درون دروازه این تیم برابر النصر قرار می‌گیرد؟

بررسی‌ها نشان می‌دهد در هفته‌ها اخیر دو دروازه‌بان رده امید پرسپولیس به نام‌های امیررضا رفیعی و مهرشاد اسدی در تمرینات این تیم حاضر بودند و دوشادوش بیرانوند به تمرین پرداخته‌اند و حالا یکی از آنها باید در غیاب بیرانوند درون دروازه پرسپولیس در دیدار برابر النصر قرار بگیرد. امیررضا رفیعی پارسل برای امیدهای پرسپولیس بازی می‌کرد و در ابتدای فصل جاری به تیم بزرگسالان اضافه شده و تمرینات خود را پیگیری کرده است.

بر اساس آمار، او فصل قبل در ۱۷ دیدار برای تیم امیدهای پرسپولیس به میدان رفته و توانسته ۵ گلین‌شیت به نام خود ثبت کند.
این دروازه‌بان جوان در مدت ۱۴۷۰ دقیقه بازی، ۱۵ بار هم دروازه خود را باز شده دیده است.

دیگر دروازه‌بان جوان پرسپولیس، مهرشاد اسدی است که سابقه بازی در تیم پرسپولیس قلمشهر را در کارنامه دارد و پارسل به عنوان دروازه‌بان سوم بعد از احمد گوهری در پرسپولیس تمرین می‌کرد و فرصت بازی در لیگ را پیدا نکرد.

رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: شخصا موضوع کوتاهی دبیرکل درباره بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال را پیگیری می‌کنم.

به گزارش مهر، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران در حاشیه نشست کلاس مربیگری برای دریافت مدرک A آسیا به خبرنگاران گفت: در مورد پخش و حق پخش باید یک بار صحبت جامعی انجام شود. در مورد بلغارستان تا آخرین لحظات دنبال امضای یک تفاهم نامه بودیم. خود صداوسیما هم دنبال این بود اما تفاهم انجام نشد. بازی هم پخش شد. ۱۱ کشور خرید بودند. سوئد، آلمان، شبکه بلغارستان، اسلواونی و… خریده بودند. نمی‌دانم به چه شیوه‌ای پخش شد اما به هرحال ما باید برای مراجع بالاترستی حرف منظمی داشته باشیم و مشخصاً بگوییم با قرارداد یا بدون قرارداد پخش شده است. امیدوارم بقیه بازی‌ها را با یک قرارداد با صداوسیما پخش کنیم. وی با بیان این که فدراسیون هیچ نفعی بابت پخش این دیدار نبرده است، یادآور شد: ما هیچ پولی نگرفتیم. تا آخرین لحظه گفتند ۳۰ هزار دلار می‌دهیم اما قراردادی با فدراسیون بسته نشده است. بابت ۳۰ هزار دلار هنوز قراردادی منعقد نکرده‌ایم. آنچه مسلم است صرف نظر از مبلغ هر پخش‌شی باید با قرارداد انجام شود. برای بازی با انگولا نمی‌دانم. امیدوارم این اتفاق بیفتد و ما با قرارداد بازی را پخش کنیم. تاج در مورد ماجرای بازیابی قطر از دربی تهران، گفت: این موضوع تکذیب می‌شود. برگزاری این دیدار در قطر نخواهد بود.

او درباره مشکل چمن ورزشگاه آزادی یادآور شد: مشکل داریم. در کمپ تیم ملی مشکل داشتیم که تأمین شده و چمن بسیار خوبی در زمین شماره ۲ داریم. زمین شماره یک را هم خودمان آب ندادیم چون در روزهای آینده باید خاکبرداری کنیم و مثل زمین شماره ۲ لوله گذاری شود. شرایط خاصی دارد. زمین شماره ۲ برای تیم‌های ملی ما قابل استفاده است. در مورد استادیوم آزادی به نظر می‌رسد چمن آماده می‌شود و مشکلی نداریم. حتما برای دربی هم برای بازی با النصر چمن آماده است. همین امروز نامه‌ای به پرسپولیس، سپاهان و نساجی زدید تا ستاد بازی‌های آسیایی درست کنند. باید میزبانی کنند. به فرودگاه بروند و استقبال کنند. به هتل بیاورند و همه شرایط را مهیا کنند. فکر کنم این اتفاق بیفتد و مشکلی وجود ندارد.

رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص تأمین



سپاهای از مهاجمانی که پرسپولیس با آنها در فصل نقل و انتقالات تابستانی وارد مذاکره شده و به نتیجه خاصی نرسیده است.

به گزارش «ورزش سه»، همانند سایرالیان گذشته پرسپولیس در بخش تهاجمی خود با مشکل بزرگی مواجه است و تلاش هر ساله این تیم برای پوشش این بخش با مولعی عجیب و غریب و البته مالی مواجه می‌شود.

آنها که فصل گذشته در انتقالی ویژه موفق شده بودند یورگن لوکادسیا را از هلند به خدمت بگیرند و این مهاجم صاحب‌نام علی‌رغم نامادگی در هفته‌های ابتدایی به عنوان گلزن اول این تیم ظاهر شده بود، خیلی زود و پیش از تیم فصل وی را به دلایلی عجیب از دست دادند و دیگر مهاجمان لیست این تیم نیز نتوانستند از حیث آماری عملکردی رضایتبخش را به جا بگذارند. در نهایت در پنجره تابستانی فصل جاری جدا شدند. اتفاقی که باعث

رئیس فدراسیون فوتبال:

مشکلی برای تامین امنیت رونالدو نیست



شکایت‌هایی که چند باشگاه از بحث تخلف سپاهان داشته‌اند و آیا نتایج بازی‌ها تغییر می‌کند، گفت: به کمیته انضباطی رفته و در صلاحیت این کمیته است. در صلاحیت من نیست. همین امروز هم جلسه‌ای برای حمایت کیومرث هاشمی و مسئولان ورزشگاه آزادی آمدند. این اتاق الان آماده است. سهیل مهدی امروز بازدید می‌کند. اگر نقضی داشته باشد برطرف می‌کنیم. هزینه ۲۰ نفر را می‌دهیم. این‌ساله بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را با VAR برگزار می‌کنیم. برای دربی باید منتظر ماند.

رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص

ناکامی در جذب ستارگان سابق سیتی و اینتر و دور توموند

همه مهاجمانی که پرسپولیس می‌خواست و نشد!

اینترمیلان و همچنین منچسترسیتی را نیز در کارنامه داشته است. استقلال یوتیج صاحب‌نام‌ترین بازیکنی است که در نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس نامش مطرح شد. بازیکن مونتنگرویی که سابقه بازی در منچسترسیتی، اینتر، فیورنتینا و مناکو را دارد و در نهایت با المپیکوس قرارداد بسته و زندگی حرفه‌ای خود را در یونان ادامه خواهد داد. بازیکنی که تیم‌های ایرانی قادر به استخدام او نخواهند بود.

کلیر: مهاجم بلندقامت برزیلی و آنتونی مودست ۳۵ ساله فرانسوی که فصل گذشته را در دورتوموند پشت سر گذاشته، نیز دیگر مهاجم خارجی صاحب‌نام مدنظر پرسپولیس و یحیی گل‌محمدی بودند که درخواست ۸۰۰ هزار و ۲ میلیون دلاری این ستاره‌ها نیز خارج از دسترس باشگاه بود و باعث شده تا این تیم همچنان برای پست مهاجم با فدرسر مواجه باشد. آنتونی مودست: مهاجم فرانسوی فصل گذشته دورتوموند، یکی از نامزدهای حضور در پرسپولیس در دوره نقل و انتقالات تابستانی بوده است که به دلیل مبلغ قرارداد او امکان حضورش در ایران وجود ندارد. گفته می‌شد آنتونی مودست، مهاجم سابق آف سی گلن و بازیکن فصل گذشته بوریسیا دورتوموند، با یکی از مربیان پرسپولیس، به گفت‌وگو نشسته و طرفین شرایط یکدیگر را بررسی کردند. مودست اخیراً در مصاحبه‌ای به روزنامه آلمانی «بیلده» گفت که در حال حاضر الاهلی مصر برای عقد قرارداد با او علاقه دارد.

با این شرایط یک ناکامی دیگر برای تلاش این باشگاه در انتقال مهاجم خارجی شکل گرفته و آنها که در پنجره تابستانی مهاجمانی چون عیسی آل‌کشیر، لئاندرو پریرا، مهدی عبدی و شیخ دیاباته را از دست داده بودند و اکنون تنها شهاب زاهدی را به عنوان مهاجم تخصصی در لیست در اختیار دارند، باید دید چه برنامه‌ای برای فصل پرماجرایی پیش‌رو خواهد داشت.

هم با رقمی نزدیک به همین خواسته و با توافق یک‌ساله یک میلیون دلاری روبروی پرسپولیس قرار گرفت که آنها موفق به انجام این انتقال نشدند.

مارکوس پینک: فوروارد خطرناک و ۳۲ ساله اتریشی تیم شانگهای پورت نیز با تیم شانگهای به توافق رسید و دست پرسپولیس از این انتقال هم کوتاه ماند. در این مذاکره البته بودجه و پیشنهاد مالی پرسپولیس نیز برای منتفی شدن انتقال تاثیرگذار بود؛ پینک اتریشی برای این انتقال ماهیانه درخواست ۱۰۰ هزار دلار داشت که از دسترس سرخ‌ها خارج بود. اسحاق بلفضیل: اسحاق بلفضیل، مهاجم ۳۱ ساله سابق تیم لیون فرانسه، که در تیم‌های اینترمیلان، درربرهرمن، هوفن‌هایم و هرتابلین آلمان و… نیز سابقه بازی دارد و طی فصول ۲۰ تا ۲۰۲۲ در قرارداد با الفرافه قطر است که البته دوران خوبی را با این تیم پشت سر نگذاشته. او بازیکنی است که عقد قرارداد با وی از سوی باشگاه کنسل شده است.

کایسدو: در دیگر تلاش پرسپولیس برای جذب مهاجم خارجی، آنها پیش از این با نظر یحیی گل‌محمدی اقدام به مذاکره با کایسدو بازیکن اسبق اهبای عربستان کرده بودند که سابقه حضور در تیم‌های اینتر و لایور را در ایتالیا نیز داشته.

در نهایت بازیکن ۳۵ساله اکوادوری، درخواست ۹۰۰ هزار دلاری‌اش مانع از انتقال رویایی سرخ‌ها شده بود. استقلال یوتیج: جالب است بدانید که پرسپولیس که بسا بودجه نزدیک به ۷۰۰ هزار دلاری یا به بازار نقل و انتقالات و جذب مهاجم خارجی آزاد گذاشته، پیش از این در جذب و انتقال استقلال یوتیج مونتنگرویی هم ناکام بوده و این بازیکن با قراردادی یک و نیم میلیون دلاری راهی لیگ یونان شد.

این بازیکن پیش از پیوستن به تیم المپیکوس، سابقه بازی در تیم‌های مطرحی چون هرتابلین، مناکو، سوبیا،

آشنایی با رقیبان آسیایی سپاهان

الاتحاد با بنزما و کاتنه به دنبال انتقام



نیروی هوایی عراق:

این تیم فصل گذشته با ۲۰ امتیاز کمتر از الشرطه در رتبه دوم لیگ برتر عراق قرار گرفت. نیروی هوایی یکی از تیم‌های قدیمی و پرافتخار عراق محسوب می‌شود و هشتمین حضور در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می‌کند. این تیم سابقه ۶ بار قهرمانی در لیگ برتر عراق را در کارنامه خود دارد و ۳ بار در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ قهرمان ای‌اف‌سی کاپ آسیا شده است.

این تیم سابقه تقابل با سپاهان را ندارد اما سابقه

والنسیا، پورتو و ولورهمپتون را دارد.

سپاهان سابقه ۶ رویارویی با الاتحاد را در لیگ قهرمانان آسیا دارد که ۳ برتری سهم هر یک از تیم‌ها شده است. آخرین تقابل ۲ تیم به سال ۱۳۹۵ برمی‌گردد جایی که طلایی‌پوشان اصفهانی موفق شدند دیدار رفت را با نتیجه ۲ بر صفر برنده شده و در بازی برگشت نیز با نتیجه ۴ بر صفر نماینده عربستان را مغلوب کنند.

حالا الاتحاد انگیزه‌های بالایی برای انتقام گرفتن از شاگردان ژوزه مورایس دارد.